
O B Č I N A 
K O Z J E

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 

 
K 7. točki dnevnega reda 15. redne seje Občinskega sveta Občine Kozje  

 
IMENOVANJE PREDSTAVNIKA USTANOVITELJA V SVET ZAVODA RAZVOJNA  

AGENCIJA SOTLA 
  

 
 
 
Predlagatelj: župan Dušan Andrej Kocman 
 
 
 
Poročevalec:  Veljko Kolar – predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
 
 
Vsebina:  -      dopis Razvojne agencije Sotla 

- sklep Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  
 
 
Postopek sprejema: enofazni        
            
                
Predlog sklepa:  
 
 
»Na podlagi 16. člena Statuta Občine Kozje  (Uradni list RS, št. 24/10) je Občinski svet Občine Kozje 
na svoji  redni seji  sprejel naslednji sklep:  

Za predstavnika Občine Kozje v svetu zavoda Razvojna agencija Sotla se imenuje Suzano Kunst, 
Vrenska gorca 63, Buče«. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA KOZJE 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja,  
volitve in imenovanja 
  
 
Datum: 10.12.2012 
Št.: 011-0008/2011-11/02 
 
 
Na podlagi 24. člena Statuta Občine Kozje (Uradni list RS, št. 24/10), Poslovnika občinskega 
sveta (Uradni list RS, št. 24/10) je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja na 
svoji 11. redni seji dne 10.12.2012 sprejela naslednji  
 

 
 

 

S K L E P 
 
 
 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine 
Kozje, da za predstavnika Občine Kozje v svet Razvojne agencije Sotla imenuje Suzano Kunst, 
Vrenska gorca 63, Buče. 
 
 
 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
                                                                                         volitve in imenovanja 

   PREDSEDNIK 
                                                                                                                   Veljko KOLAR 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


